PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
         от  22  июля       2015 г.                       № 42
               с.Хабариха , Республика Коми
  Об отмене  постановления  администрации

сельского поселения «Хабариха»      №41 от
31.12.2014г.  « О внесении       изменений   в

постановление    главы сельского поселения

«Хабариха» от 20.12.2010г.    « О   создании

комиссии     по    соблюдению  требований к

служебному    поведению     муниципальных

служащих     администрации          сельского

поселения «Хабариха» и      урегулированию

конфликта интересов»

   В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Хабариха»  постановляет:
  1.Отменить  постановление  администрации  сельского поселения «Хабариха» от 31 декабря  2014г. №41 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения «Хабариха» «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации сельского поселения «Хабариха» и урегулированию конфликта интересов».
 2.Постановление   вступает в силу со дня   принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с 02 июля  2015  года.

Глава сельского поселения                                                                 Е.А Поздеева
1